

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARINARI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301446

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del Ítem	Tipo del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.				577,721.40		489,136.70		577,721.40		577,738.70		577,721.40		577,738.70		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		0.00		0.00		
Meta: 0030 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		0.00		0.00		
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		81,641.40		81,656.70		0.00		0.00		
09060003072	B	MEZCLA DE HARINA INSTANTÁNEA ARROZ AVENA SOYA Y PLATANO DESHIDRATADO EN POLVO AZUCARADO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES	KG	6.700000	4.014.00	26.893.80	4.015.00	26.900.50	4.014.00	26.893.80	4.015.00	26.900.50	4.014.00	26.893.80	4.015.00	26.900.50	0.00	0.00	0.00	
09540005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400g APROX	UNIDAD	4.300000	12.732.00	54.747.60	12.734.00	54.756.20	12.732.00	54.747.60	12.734.00	54.756.20	12.732.00	54.747.60	12.734.00	54.756.20	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				496,080.00		417,480.00		496,080.00		496,080.00		496,080.00		496,080.00		0.00		0.00		
Meta: 0021 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				184,080.00		157,480.00		184,080.00		184,080.00		184,080.00		184,080.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				184,080.00		157,480.00		184,080.00		184,080.00		184,080.00		184,080.00		0.00		0.00		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				159,600.00		133,000.00		159,600.00		159,600.00		159,600.00		159,600.00		0.00		0.00		
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	19.000000	8.400.00	159.600.00	7.000.00	133.000.00	8.400.00	159.600.00	8.400.00	159.600.00	8.400.00	159.600.00	8.400.00	159.600.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		0.00		0.00		
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	4.800.00	1.00	4.800.00	1.00	4.800.00	1.00	4.800.00	1.00	4.800.00	1.00	4.800.00	1.00	4.800.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00		2,880.00		0.00		0.00		
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.00	2.880.00	1.00	2.880.00	1.00	2.880.00	1.00	2.880.00	1.00	2.880.00	1.00	2.880.00	1.00	2.880.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET				6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		
87050003005	S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO	1.00	6.000.00	1.00	6.000.00	1.00	6.000.00	1.00	6.000.00	1.00	6.000.00	1.00	6.000.00	1.00	6.000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00		
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	1.00	10.800.00	1.00	10.800.00	1.00	10.800.00	1.00	10.800.00	1.00	10.800.00	1.00	10.800.00	1.00	10.800.00	0.00	0.00	0.00

 **MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARINARI**
CPC. ROBERT RICMAN BARRERA SAYON
GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARINARI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301446

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					577,721.40	499,136.70	577,721.40	577,736.70	577,721.40	577,736.70	577,721.40	577,736.70	0.00	0.00						
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					496,080.00	417,480.00	496,080.00	496,080.00	496,080.00	496,080.00	496,080.00	496,080.00	496,080.00	0.00	0.00					
Meta: 0031 - BRINDAR ENERGIA ELECTRICA					312,000.00	260,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					312,000.00	260,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	0.00	0.00					
2 3 1 3 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					312,000.00	260,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	312,000.00	0.00	0.00						
17210007002 B DIESEL B5 GALON 20 000000					15,600.00	312,000.00	13,000.00	260,000.00	15,600.00	312,000.00	15,600.00	312,000.00	15,600.00	312,000.00	15,600.00	312,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					577,721.40	499,136.70	577,721.40	577,736.70	577,721.40	577,736.70	577,721.40	577,736.70	.00	.00						

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARINARI
CPC. ROBERTO RICHAÑO BARRERA SAYÓN
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARINARI
CPC. ROBERTO RICHAÑO BARRERA SAYÓN
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad